
施設名称

1
施設の設置目的を踏まえた施設運営の基本的な考
え方

60

2 市民の平等な利用を確保する方法 30

3 利用者に対するサービス向上策に関する考え方 60

4 経費節減等に対する考え方 30

5 指定する期間における各年度の運営内容 30

6 文化芸術に関する自主事業の実施について 60

7
業務の一部について、再委託を予定している場合に
は、その内容、再委託の選定方法、予定額を含めた
外部委託の方針

30

8
個人情報保護に対する基本的な考え方及び対応方
法

30

9 職員の雇用関係及び勤務体制 30

10 その他業務についての提案及び改善策 60

11 収支計画 30

12
団体について
（決算書・事業報告書・規約など）

30

480

―

205

685

―

評　価　項　目 満点

団　体　名

指定管理者候補者選定評価結果

我孫子市民プラザ

株式会社セイウン

事業計画に係る評価　合計点・・・（１）

指定管理料の提案額

指定管理料に係る評価・・・（２）

総合点・・・（１）＋（２）

順　　位

25

24

50

48

25

24

23

50

22

25

46

24

1

511

125

105,606,000

386


